
 

    Okénko starosty

    Medailonky oceněných na 22. Plese Města Hronova 

    Okénko zastupitelů

    Informace z města

    Kalendárium - Alois Jirásek

    Pozvánky

    Střípky z proběhlých akcí

    Program na měsíc březen

53
Hronovské listy      2020      zdarma



Ceny permanentek: Kč 1 100,-/ 1 200,-/ 1 300,-
termíny prodeje: 18. 10. - 16. 11. 2017 
pro abonenty: výměna stávajících abonentek a možnost výměny za jiná, v roce 2017, neprodaná sedadla
pro ostatní:     možnost zakoupení abonentek na místa, která nebyla v roce 2017 prodána
od  20. 11. 2017  
spuštění prodeje jednotlivých představení /u kterých jsou známy termíny/ a možnost zakoupení zbylých permanentek

 www.kulturahronov.cz
Kulturní a informační středisko Hronov

Kulturní a informační 

středisko Hronov
    uvádí

Výměna a nákup probíhá:
Informační centrum Hronov
nám. Čs. armády 500 
549 31 Hronov
tel.: +420 491 483 646, 733 539 960
e-mail.: info@kulturahronov.cz

Kulturní a informační středisko Hronov

Kulturní a informační středisko Hronov

Sál Josefa Čapka

Jiráskovo divadlo

    divadlo, koncerty, společenské akce a besedy

Kulturní a informační středisko Hronov

Informační centrum Hronov
nám. Čs. armády 500, 549 31 Hronov  I  tel.: +420 491 483 646  I  e-mail.: info@kulturahronov.cz

otevírací doba: říjen – květen 8.00 – 12.00 a 12.30 – 16.30 hodin

březen 2020
NEDĚLE 1. března - 16.00 hodin                               – Jiráskovo divadlo  – 
Noty na buben 
Osm not ve stupnici, osm postav v pohádce, dvě rodiny. Všichni spolu hrají a ladí, 
ovšem jen do doby, než se otcové rozkmotří. Najdou děti, které se spolu i přes zákaz 
rodičů chtějí kamarádit, řešení? Pochopí rodiny jednotlivých not, že bez těch druhých 
nedokážou zahrát písničku? 
Na tyto otázky vám odpoví náš hudební příběh. A ještě se možná naučíte znát noty. 

Vstupné: Kč 70,-

ÚTERÝ 3. března - 19.00 hodin                 – Sál Josefa Čapka –
Hana Zagorová a Petr Rezek
Koncert známé zpěvačky plný legendárních i nových hitů. 
Více informací na tel.: 731 579 373.

Vstupné: Kč 620,-

PÁTEK 6. března - 19.00 hodin                                       – Jiráskovo divadlo  – 

KOULE
S laskavým autorovým svolením hraje DS Temno z Týniště nad Orlicí.
Autor: David Drábek                                 Režie: Eva Drábková
Hrají: Laďka Šťovíčková, Eva Bartošová, Iva Březková, Lea Stolínová, 
           Alena Větvičková, Jan Štefek, Jirka Novák, Libor Stolín, David Derner, 
           Jan Dušek, David Šalata

Vstupné: Kč 100,-, 120,-, 140,-

STŘEDA 11. března - 18.00 hodin         – náměstí Čs. armády –

LUCERNIČKY 
– vzpomínkový průvod s lucernami
Připomínáme si 90 let od úmrtí Aloise Jiráska. S lucerničkou a v doprovodu 
divadelní kapely El tres pisoares se vydáme z náměstí na hronovský hřbitov, 
kde uctíme památku A. Jiráska.

ČTVRTEK 12. března - 19.00 hodin         – Malý sál Jiráskova divadla –
GR20 mýma očima
O zdolání nejtěžšího treku Evropy povypráví cestovatelka Hana Jampílková.

Vstupné: Kč 80,-

ÚTERÝ 24. března  - 19.00 hodin                                 – Sál Josefa Čapka –

David Koller 

Koncert muzikanta, který se nejvíce proslavil jako lídr skupiny Lucie. 
Více informací na tel.: 731 579 373. 

Předprodej v Informačním centru v Hronově.
Vstupné: Kč 620,-

2. hra v předplatném 

NOVINKA!           Nedělní rodinná pohádka

STŘEDA 25. března                            – Jiráskovo divadlo  – 

                               9.00 hodin - Šípková Růženka
                        10.30 hodin - Staré pověsti české
Pohádka pro MŠ a ZŠ. Hraje herecká dvojice Eva Hrušková a Zdeněk Rohlíček.

ČTVRTEK 26. března - 19.00 hodin                      – Jiráskovo divadlo  – 
Zdeněk Izer „Na plný coole“
Představení plné humorných scének, imitací populárních českých a zahraničních 
zpěváků a zpěvaček. Vstupné: Kč 250,-

PLESY:
SOBOTA 28. března                                                                       – Sál Josefa Čapka – 

Ples sportu
VÝSTAVY:
4. - 27. března                                                                      – Sál Josefa Čapka foyer – 

(Ne)známý soused Alois Jirásek
4. března - 17.00 hodin                                            – Sál Josefa Čapka foyer – 

Vernisáž výstavy
Výstava k 90. výročí úmrtí mistra Aloise Jiráska

PŘIPRAVUJEME:
5. dubna     Velikonoční trhy  – náměstí Čs. armády –
17. dubna                                        – Jiráskovo divadlo  – 

Setkání s Ondřejem Kepkou
Předprodej již zahájen

23. dubna                               – Malý sál Jiráskova divadla –
Kostely na Broumovsku
26. dubna                                        – Jiráskovo divadlo  – 

TEĎ NE! Anebo na tohle teď není
                      Předprodej již zahájen3. hra v předplatném 



-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Info z Radnice

-

-



Ing. Jaroslava Faltusová 

-

-

-

Dagmar Kolínová



-

-

 

-

-

-

-



a. s.

Zastávka 

3

Zastávka 

3

višti!

!!!POZOR!!! 



-

-

-

-

-

-
-

-

-

-
-
-

-

-

-

Okénko zastupitelù



-

-

-

-

Marie Balašová

Iva Bendásková

Petr Kuhn. 

N A D Ě J E
Hana Hustáková

Když zkouška příliš těžká zdá se,
tu v dlani růže rudá ptá se, 
co osud do vínku ti dá? 
Ta rudá barva,
barva krve,
ta cit a srdce znamená! 

-

-

-

-



-

-

-
-

-

-

-
-

-

-

-

Zprávy z regionu



-

-

-

-

-
-

-

-

-

.

-



ŠKOLA

-

-

-
-

-
-



ACADEMIA
MERCURII®



Spole enské centrum Padolí 
ul. Padolí 198, Hronov 
tel: 491 614 402 
Mimi klub  0 – 12 m síc  
Batolátka  1 – 2 roky 

iperky  2 – 4 roky 
za ínáme pravideln  v 9:30 hod 

ko nás pot šilo! 

Batolátka   3.3. P
ek 

Batolátka 10.3. Dopoledne plné sout
Mimi klub 11.3. Protáhneme si t lí ka 

Batolátka          17.3. Zvuky zví átek 

Mimi klub 18.3. Sluní kové vyráb ní 

Mimi klub  25.3. Básni ky pro naše d ti ky 

Batolátka 31.3. Malovánky 
                     

                                         AKCE: 

                   16 h   KARNEVAL 
          D ti p te si s rodi i zasout it a pobavit v karnevalových 
            maskách. Pak si pochutnáme na n em dobrém od našich maminek. 
                          Vstupné 50 K ek pro d ti). 

 

 
 

 
                                                

Alena Šubrtová a spol., tel: 723 535 299 



Støípky z Justynky

Støípky z Justynky



PROTO .CZ  s.r.o.PROTO .CZ  s.r.o.
velkoobchod - maloobchod - montáže

voda - topení - plyn

tel.: 491 481 491
fax: 491 481 304

mob.: 774 699 702
mob.: 774 699 703
proto.cz@seznam.cz

Hostovského 313
549 31 HRONOV

Kontroly kotlů 

na pevná paliva

 pronájem kontejnerů 3 – 15 m3

 odvoz a likvidace odpadů
 štěrky – písky – sutě - beton

Tel. 777 671 671
www.kontejnery-dudek.cz

 

  

-

 
 

!  AKCE  ! 
JARNÍ  VÝPRODEJ 

 
OKRASNÝCH  D EVIN 

 

A 
 

TRVALEK 
 

 
 
v Polici nad Metují

v Hronov
v Broumov

 

Sledujte aktuální ceny p ímo na prodejnách nebo na: 
www.zahradnictvi-zobal.cz 

facebooku – Zahradnictví Zobal 



Nabídka pachtu (pronájmu) restaurace
Obecní dům v Machově na náměstí

Městys Machov nabízí provozování restaurace
Obecní dům na náměstí v Machově (bez sálu OD)

formou pachtovní smlouvy s následujícími podmínkami:
- zahájení provozu od dle dohody,
- pravidelná provozní doba min. 5 dnů v týdnu včetně So a Ne,
- vaření vlastních jídel v době oběda,
- možnost pronájmu společenského sálu včetně soc.
 zázemí (není podmínkou),
- možnost pronájmu služebního bytu 4+1 (není podmínkou),
- nutnost zajištění vytápění restaurace mimo pracovní
 dobu úřadu obce.
Bližší informace o podmínkách pronájmu lze získat na Úřadě městyse 
Machov (ing. Krtička, ing. Kryl) na tel.: 491 547 121, 604 569 525, nebo
e-mailem: j.krticka@machov-obec.cz, m.kryl@machov-obec.cz.

NÁCHOD  | |  DOBRUŠKA  |  RYCHNOV N. KN.8

Velké Poříčí 23. 5. 2020 od 13:00 hodin
Vstupenky v předprodeji: Informační centrum Hronov 

CA Kateřina Martincová Hronov a TIPSPORT-BAR Hronov - 390,- 
na místě - 450,- / děti do 140 cm - 50,-

Veškeré info na www.ceskekoncerty.cz

4.ročník   POŘIČSKÝCH 
PIVNÍCH SLAVNOSTÍ  

České koncerty pořádají

MAREK ZTRACENÝ
HORKÝŽE SLÍŽE / PEGAS / WAROVÁNÍ
MAXIM TURBULENC
MICHAL PROKOP 
S FRAMUS FIVE / HOBLUES



 

-

-
-

-

-

-

-

-



-



-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Tou 

Kalendárium



-

-

-

 

-

Informace z KIS



-

-

-
-
-



-
-

-

-
-

-

-

V3
3

3 3
3

3 3

V3
3

3

3
3

3

V3

3 3

3
3



-

-

-

-
-

-

-

-



Zprávy z regionu



Vzpomínkové čtení
K výročí 90 let úmrtí Aloise Jiráska

Čtení pro veřejnost z kroniky U nás

 
 

12. března 2020 od 18.00 do 21.00

St eda 25. b ezna 2020 v 9.00 hodin 
Vstupné: K  50,- 

Délka p edstavení je cca 60 minut 

St eda 25. b ezna 2020 v 10.30 hodin 
Vstupné: K  50,- 

Délka p edstavení je cca 60 minut 
POV STI ESKÉ aneb POHÁDKY POD ÍPEM HRUŠKOVÁ - ROHLÍ EK

JI Í CHALUPA

         www.kulturahronov.cz







LETNÍ D TSKÝ TÁBOR 
Vydej se s námi na 
cestu do minulosti a 

CEN : 
3 200 K  

–   

zahrnuje: u - 



 

 

 

 

 

 
 

 Petr Štindl
-

-

divadelní  
 

 

  

 

 

 

-

-

-

-
-

-

-

-



-

-

-

-

-

-

-
-

-



Střípky 
z proběhlých akcí

Hronovská bruslička 2020

Hronovská bruslička 2020

Pánská šatna Pánská šatna  

Swing nylonového věku 
- Ondřej Havelka a Melody Makers

Swing nylonového věku 
- Ondřej Havelka 
   a Melody Makers

Swing nylonového věku 
- Ondřej Havelka a Melody Makers



www.kulturahronov.cz

Hronovské listy U NÁS,
Adresa vydavatele: Redakce zpravodaje:

 Adresa redakce: 

Tisk: 11 Náklad 1

Hronovský Masopust  2020

Dětský karneval 2020

Hronovský Masopust  2020

Dětský karneval 2020

Hronovský Masopust  2020Střípky 
z proběhlých akcí

Dětský karneval 2020


